Šrouby do
betonu
BTS
•	 Schváleno pro používání v betonu s trhlinami a bez trhlin
•	 Výšší dosahovaná nosnost, jednodušší aplikace
(doporučujeme použití vhodného rázového utahováku)
•	 Variabilní díky třem nastavitelným hloubkám
•	 BTS šrouby lze upravit a seřídit

133
Ocelové kotevní prvky
Šrouby do betonu BTS
BTS B, žárově pozinkováno se šestihrannou hlavou a integrovanou podložkou (Ø- vlisované podložky: BTS 8: Ø 16,2 mm; BTS 10: Ø 20,0 mm; BTS 14: Ø 30,0
mm)
Typ Číslo
výrobku
dS x Ld h1 ≥ hnom ≥ tfix ≤
Pohon
€ /
100 ksd0 - Ld [mm] [mm] [mm] [mm] [ks] [ks]
  8-50/- 9ZG850BTSB 10,6 x 50 55 / - / - 45 / - / - 5 / - / - SW 13 ● 50 250
  8-70/5 9ZG870BTSB 10,6 x 70 55 / 65 / 75 45 / 55 / 65 25 / 15 / 5 SW 13 ● 50 250
  8-80/15 9ZG880BTSB 10,6 x 80 55 / 65 / 75 45 / 55 / 65 35 / 25 / 15 SW 13 ● 50 250
  8-90/25 9ZG890BTSB 10,6 x 90 55 / 65 / 75 45 / 55 / 65 45 / 35 / 25 SW 13 ● 50 250
  8-100/35 9ZG8100BTSB 10,6 x 100 55 / 65 / 75 45 / 55 / 65 55 / 45 / 35 SW 13 ● 50 250
  8-120/55 9ZG8120BTSB 10,6 x 120 55 / 65 / 75 45 / 55 / 65 75 / 65 / 55 SW 13 ● 50 250
10-60/- 9ZG1060BTSB 12,6 x 60 65 / - / - 55 / - / - 5 / - / - SW 15 ● 50 250
10-70/- 9ZG1070BTSB 12,6 x 70 65 / - / - 55 / - / - 15 / - / - SW 15 ● 40 200
10-80/- 9ZG1080BTSB 12,6 x 80 65 / 85 / - 55 / 57/ - 25 / 5 / - SW 15 ● 40 200
10-90/5 9ZG1090BTSB 12,6 x 90 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 35 / 15 / 5 SW 15 ● 40 200
10-100/15 9ZG10100BTSB 12,6 x 100 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 45 / 25 / 15 SW 15 ● 40 200
10-120/35 9ZG10120BTSB 12,6 x 120 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 65 / 45 / 35 SW 15 ● 40 200
10-140/55 9ZG10140BTSB 12,6 x 140 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 85 / 65 / 55 SW 15 ● 30 150
10-160/75 9ZG10160BTSB 12,6 x 160 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 105 / 85 / 75 SW 15 ● 30 150
10-180/95* 9ZG10180BTSB 12,6 x 180 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 125 / 105 / 95 SW 15 ● 20 100
10-200/115* 9ZG10200BTSB 12,6 x 200 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 145 / 125 / 115 SW 15 ● 20 80
10-240/155* 9ZG10240BTSB 12,6 x 240 65 / 85 / 95 55  / 75 / 85 185 / 165 / 155 SW 15 ● 20 80
10-280/195* 9ZG10280BTSB 12,6 x 280 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 225 / 205 / 195 SW 15 ● 20 80
14-80/- 9ZG1480BTSB 16,6 x 80 85 / - / - 75 / - / - 5 / - / - SW 21 ● 20 100
14-110/- 9ZG14110BTSB 16,6 x 110 85 / 110 / - 75 / 100 / - 35 / 10 / - SW 21 ● 20 100
* s velkou podložkou podle ISO 7094 (DIN 440) pro dřevěné stavby (součástí balení, vnější Ø = 44 mm)
   A4
STAINLESS
STEELBTS B, nerezavějící ocel A4 se šestihrannou hlavou a integrovanou podložkou (Ø- vlisované podložky: BTS 8: Ø 16,2 mm; BTS 10: Ø 20,0 mm)